DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA: VIVÊNCIAS ORIUNDAS DE UM PROJETO DE LETRAMENTO,
APLICADO EM UMA ESCOLA PÚBLICA, DA REDE ESTADUAL, DA CIDADE DE
GUARABIRA- PB de autoria de ANDREIA FERNANDES DE LIMA, JOÉDNA DE SOUZA
SILVA, DANIELLE DOS SANTOS MENDES COPPI, MARIA DE FATIMA DE SOUZA
AQUINO, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106333

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106333